
Příloha č. 1 Objednávky č. 24_OBJ/00175 

Soupis požadovaného plnění 

Název akce Předmět plnění 
cena 

v Kč bez DPH 

  

SPM 2024 

doprovodný 
program 

  

Dialog Jessenius 
o.p.s. 

Samovyšetření 
prsou a varlat 

  

  

Objednávka a úhrada doprovodného programu akce Spolu proti melanomu -  edukační činnosti 
v oblasti samovyšetření prsou a varlat. 

Povinnosti Dodavatele: 

Dodavatel zajistí na všech 15 místech konání akce Spolu proti melanomu vybavení stánku, potřebné 
k realizaci edukační činnosti (letáky, roll-upy, fantomy) a personální obsazení akce (2 edukátorky 
v čase 10:00 - 17:00 hodin). Náklady s tím spojené nese Dodavatel. 

Povinnosti Odběratele: 

Odběratel zajistí pro realizaci edukační činnosti odpovídající prostory vybavené potřebným zařízením 
(stůl, židle ve stanu) a připojením k elektrické energii. Náklady s tím spojené nese Odběratel. 

Místo konání, datum, čas, cena 6.500 Kč/1 den: 

1.        Opava, 13. 5. 2024, 10:00 - 17:00 hod. 
2.        Zlín, 14. 5. 2024, 10:00 - 17:00 hod. 
3.        Prostějov, 15. 5. 2024, 10:00 - 17:00 hod. 
4.        Olomouc, 16. 5. 2024, 10:00 - 17:00 hod. 
5.        Liberec, 21. 5. 2024, 10:00 - 17:00 hod. 
6.        Kladno, 22. 5. 2024, 10:00 - 17:00 hod. 
7.        Plzeň, 23. 5. 2024, 10:00 - 17:00 hod. 
8.        Znojmo, 27. 5. 2024, 10:00 - 17:00 hod. 
9.      Jihlava, 28. 5. 2024, 10:00 - 17:00 hod. 
10.    České Budějovice, 29. 5. 2024, 10:00 - 17:00 hod. 
11.    Písek, 30. 5. 2024, 10:00 - 17:00 hod. 
12.    Třinec, 3. 6. 2024, 10:00 - 17:00 hod. 
13.    Havířov, 4. 6. 2024, 10:00 - 17:00 hod. 

97 500 Kč* 



14.    Frýdek-Místek, 5. 6. 2024, 10:00 - 17:00 hod. 
15.    Ostrava, 6. 6. 2024, 10:00 - 17:00 hod. 

Dokladace: 

Alespoň 2 fotografie edukační činnosti z každého místa konání akce Spolu proti melanomu.  

Veškerá fotodokumentace musí být ve formátu .jpg. V případě, že se na fotografiích budou nacházet 
fyzické osoby, musí být fotografie zaslány v upravené podobě tak, aby byla respektována pravidla dle 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (např. rozmazáním obličejů osob apod.). 

Každá fotografie a dokument k dokladaci musí být pojmenován, například „SPM_Kladno“ apod.   

Fakturace:     

1.  V roce 2024 po zaslání dokladace plnění objednávky.  

2.  Fakturace je možná až po schválení správnosti dokladace objednatelem. 

Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 

Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení ze strany objednatele. 

Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné logo objednatele 
dle grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: 
https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. 

  

 

* není plátce DPH  

 

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf


Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH 97 500 

B. DPH 0 

C. CENA CELKEM 97 500 

 


